COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

PROVINCIA DI PALERMO

OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSO ASSENZA E PRESENZA PERSONALE SUDDIVISO PER SERVIZI

MESE MARZO 2016

UNITA DI GIORNI GIORNI TASSO MEDIO | TASSO MEDIO
PERSONALE | LAVORATIVI ASSENZE LAVORATI ASSENZA PRESENZA

SERVIZIO
N° N° N° N° % %

INFORMATICO 1 22 0 22 100,00% 100,00%

AA.GG.- GARE E CONTRATTI UFFICI
DEMOGRAFICI - BIBLIOTECA 15 286 36 286 11,19% 88,82%
COMUNALE

ECONOMICO FINANZIARIO-
0 0
ECONOMATO- RISORSE UMANE 6 132 31 101 23,49% 76,51%

AFFARI LEGALLI 2 44 22 22 50,00% 50,00%

PUBBLICA ISTRUZIONE E SOLIDARIETA'
SOCIALE- UFFICIO CUSTODIA- URP- CUP 12 264 58 206 21,97% 78,02%
PUA

SERVIZIO TRIBUTI- CANONE IDRICO
INTEGRATO - ATTIVITA' PRODUTTIVE - 8 176 21 155 11,94% 88,05%
INVENTARIO BENI MOBILI E IMMOBILI

LAVORI PUBBLICI — URBANISTICA -
SANATORIA - ATO-PUBBLICA

ILLUMINAZIONE-CIMITERO 8 162 9 153 5,55% 94,44%

COMUNALE - BENI CONFISCATI-




POLIZIA MUNICIPALE - PROTEZIONE
CIVILE

SERVIZIO SUAP- ACQUEDOTTO-
MANUTENZIONE- AUTOPARCO

78

11

67

14,10%

85,89%

10

232

78

150

35,34%

64,65%




