## COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

PROVINCIA DI PALERMO

## OPERAZIONE TRASPARENZA

## TASSO ASSENZA E PRESENZA PERSONALE SUDDIVISO PER SERVIZI

## **MESE MARZO 2016**

SERVIZIO
INFORMATICO
AA.GG GARE E CONTRATTI UFFICI DEMOGRAFICI - BIBLIOTECA COMUNALE
ECONOMICO FINANZIARIO- ECONOMATO- RISORSE UMANE
AFFARI LEGALI
PUBBLICA ISTRUZIONE E SOLIDARIETA' SOCIALE- UFFICIO CUSTODIA- URP- CUP- PUA
SERVIZIO TRIBUTI- CANONE IDRICO INTEGRATO - ATTIVITA' PRODUTTIVE - INVENTARIO BENI MOBILI E IMMOBILI
LAVORI PUBBLICI – URBANISTICA - SANATORIA - ATO-PUBBLICA ILLUMINAZIONE-CIMITERO COMUNALE - BENI CONFISCATI- PATRIMONIO TERRITORIO AMRIENTE

UNITA DI PERSONALE N°	GIORNI LAVORATIVI N°	ASSENZE N°	GIORNI LAVORATI N°	TASSO MEDIO ASSENZA %	TASSO MEDIO PRESENZA %
1	22	0	22	100,00%	100,00%
15	286	36	286	11,19%	88,82%
6	132	31	101	23,49%	76,51%
2	44	22	22	50,00%	50,00%
12	264	58	206	21,97%	78,02%
8	176	21	155	11,94%	88,05%
8	162	9	153	5,55%	94,44%

POLIZIA MUNICIPALE - PROTEZIONE CIVILE
SERVIZIO SUAP- ACQUEDOTTO- MANUTENZIONE- AUTOPARCO

PROTEZIONE	3	78	11	67	14,10%	85,89%
JEDOTTO- ΓΟPARCO	10	232	78	150	35,34%	64,65%